
 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Rozvoj digitální technické mapy KHK – Kontrola přesnosti a kvality 
pořízených dat 

Sp. značka: CIRI/2024/458 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané mimo 

zadávací řízení dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb. 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a dle § 99 zákona 

na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Ve zveřejněné zadávací dokumentaci není jasné, jaký objem služeb zadavatel poptává. V dokumentaci 

je uvedena pouze očekávaná hodnota zakázky. Nikde dále není specifikováno, jaké množství měrných 

jednotek (kontrolní měření, účasti na kontrolních dnech, konzultace, atd.) předpokládá zadavatel využít. 

Rozsah dodaných služeb ovlivňuje celkovou cenu zakázky a z předmětné zadávací dokumentace není 

jasné, jaký rozsah prací má být oceněn. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel vymezil předmět plnění veřejné zakázky v článku 2 výzvy k podání nabídek, kde je mj. 

uvedeno, že předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován následující dokumentací: 

Příloha č.1 - Technická dokumentace 

Příloha č. 3 - Návrh smlouvy 

V článku 3. návrhu smlouvy je uveden rozsah objednatelem pořizovaných dat, jež budou předmětem 
služeb kontroly kvality dat a dalších souvisejících služeb za účelem ověření kvality dat dle technické 

dokumentace (příloha č. 1 výzvy k podání nabídek). 

Zadavatel požaduje poskytnutí služeb spojených s kontrolou kvality pořizovaných prostorových dat  

v rámci projektu „Rozvoj digitální technické mapy Královéhradeckého kraje“. Požadované služby 

(předmět, výstupy, kontroly, projektové řízení) jsou popsány v kapitolách 2 a 3 přílohy č. 1 výzvy 

k podání nabídek – Technická dokumentace.  

V rámci projektu „Rozvoj digitální technické mapy Královéhradeckého kraje“ budou pořizována data 

dopravní infrastruktury (DI) a technické infrastruktury (TI) – veřejného osvětlení v majetku 194 obcí 

Královéhradeckého kraje.  

Pro účely nacenění dodavateli zadavatel doplňuje přílohu č. 4 výzvy k podání nabídek a doplňuje:  

➢ článek 3 výzvy k podání nabídek o následující text: 

Dodavatel dále specifikuje nabídkovou cenu v členění uvedeném v položkovém rozpočtu dle 

přílohy č. 4 výzvy k podání nabídek.  

➢ článek 11 výzvy k podání nabídek o následující bod: 

4. Položkový rozpočet 

Dodavatel vloží do nabídky vyplněný položkový rozpočet všech položek dle přílohy 

č. 4 výzvy k podání nabídek. Dodavatel nesmí měnit popis jednotlivých položek, každá 

položka musí být oceněna nenulovou hodnotou. 

Zároveň zadavatel tímto mění přílohu č. 3 výzvy k podání nabídek – Návrh smlouvy.  



 

 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

_________________________________________________________________________________ 

Lhůta pro podání nabídek 

S ohledem na charakter změny prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od odeslání 

změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku.  

Lhůta pro podání nabídek končí 20. 1. 2025 ve 14:00 hod.  

Přílohy 

Příloha č. 3 výzvy k podání nabídek – Návrh smlouvy 

Příloha č. 4 výzvy k podání nabídek – Položkový rozpočet 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové 


		2024-12-30T12:57:25+0100
	Ing. Jitka Motáková




